
Eurol Diesel System Cleaner 
Dodatek do paliwa do konserwacji całego układu paliwowego
Numer pozycji E802493 Wersja 1.1 16/04/2025

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Diesel System Cleaner to dodatek, który został starannie sformułowany, aby usuwać osady z komory spalania, a 
także z reszty układu paliwowego.
 
Eurol Diesel System Cleaner jest zalecany, gdy zauważysz zwiększone zużycie paliwa z powodu gorszej jakości oleju 
napędowego, aby utrzymać silnik w czystości i sprawności.
 
Eurol Diesel System Cleaner jest zalecany jako środek zapobiegawczy przeciwko korozji i kondensacji w zbiorniku 
paliwa. Puszka 250 ml Eurol Diesel System Cleaner jest odpowiednia dla 35L do 65L paliwa. Pozwól, aby Eurol Diesel 
System Cleaner krążył w układzie paliwowym, aby zapewnić skuteczne czyszczenie. Dodaj Eurol Diesel System 
Cleaner do zbiornika paliwa przed tankowaniem.
 
Dla najlepszego rezultatu zaleca się stosowanie dodatku w dwóch kolejnych tankowaniach lub co 2.500 km. W 
przypadku jazdy miejskiej lub częstego stania w korkach można stosować krótsze interwały.
 
Przed użyciem przeczytaj instrukcje na opakowaniu i w razie pytań skontaktuj się z dystrybutorem lub swoim 
przedstawicielem w Eurol. Zapoznaj się z kartą charakterystyki Eurol Diesel System Cleaner dotyczącą 
przechowywania i trwałości.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor brązowy 
Gęstość w temperaturze 20°C 0.82 kg/l ASTM D 4052

Temperatura zapłonu 62 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com
Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


